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“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS
BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 1-2024-SGLCP-MDAN-1
ACTA APERTURA, ADMISION, EVALUACION
Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS

En, la Ciudad de lquitos, a los 04 dias del mes de marzo del afio 2024, me constitui en las Instalaciones de la Oficina de
la Sub Gerencia de Logistica y Patrimonio, a las 11:00 horas, de conformidad con la Resolucién de Alcaldia N° 014-
2024-A-MDAN, en calidad de encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de
Subasta Inversa Electrénica N° 001-2024-SGLCP-MDAN, Primera Convocatoria , cuyo objeto de convocatoria es
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES ANO
2024, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

1. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los
siguientes proveedores:

Proveedor con

1 RUC 10053100011 DEL AGUILA CARDENAS MIGUEL ANGEL 26/02/2024 Valido 26/02/2024 10053100011 o °© D
Proveedor con .

2 RUC 20528450173 GRIFO FLOTANTE FABIO & CIA S.A.C. 21/02/2024 Valido 21/02/2024 20528450173 O iod D
Proveedor con GRIFOS E INVERSIONES CERRON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD .

3 20600017501 21/02/2024 valido 21/02/2024 20600017501 Qe
RUC LIMITADA
Proveedor con COMERCIOS FLORENCIA DEL UCAYALI EMPRESA INDIVIDUAL DE .

4 20606416165 21/02/2024 vilido 21/02/2024 20606416165 o © D
RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA
Proveedor con . .

5 20607134155 MANZUR ENERGY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/02/2024 Valido 26/02/2024 20607134155 o © D

RUC

Firmado dgitdEFALLE DE LOS POSTORES
CARIHUASAIRD JIMENEZ

f::t"” Nambeg § 4”8t4§7§H0rario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en el SEACE sus ofertas dentro de
Wstive: Doy |@SPlazos del cronograma establecido:

Fecha: 04/03/20841 752450500

COMERCTOS FLORENCIA DEL UCAYALI EMPRESA . .
1 20606416165 27/02/2024  14:55:10 20606416165 27/02/2024 14:55:36 Enviado Valido oy
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRIFOS E INVERSIONES CERRON EMPRESA INDIVIDUAL | ]
220600017501 27/02/2024  10:36:18 20600017501 27/02/2024 10:38:22 Enviado Valido o
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

3 20607134155 MANZUR ENERGY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 27/02/2024  18:56:51 20607134155 27/02/2024 18:58:14 Enviado Valido oy
4 10053100011 DEL AGUILA CARDENAS MIGUEL ANGEL 27/02/2024  19:27:14 10053100011 27/02/2024 19:27:47 Enviado Valido oy

REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-SGLCP-MDAN-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO NANAY
No Item 1
Descripcion del ltem DIESEL BS
Moneda Soles
N© Evento Observacion
Apertura de Propuestas economicas del ftem Abierto, se inicio la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 item Linea, en la fecha y hora 01/03/2024 11:00:00

Se inicio la mejora de precios en la fecha y hora: 01/03/2024 11:00:00.
Participaron en la mejora de precios 4 Postores. Se obtuvo como mejor

2 Lances de Postores en Linea precio: 280000 Soles
El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 01/03/2024
3 Aviso de Cierre del item 13:55:00.
4 Cierre Real del ltem El item se cerro en la fecha y hora: 01/03/2024 14:00:00.
El orden de prelacion de los items se realizo en la fecha y hora:
5 Orden de Prelacion del item 01/03/2024 14:00:10. En dicho evento no se produjo ninguin empate
Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO NANAY
No Item 2
Descripcion del Item GASOLINA DE 84 OCTANOS
Moneda Soles
N° Evento Observacion
Apertura de Propuestas economicas del ftem Abierto, se inicio la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 item Linea, en la fecha y hora 01/03/2024 11:00:00

Se inicio la mejora de precios en la fecha y hora: 01/03/2024 11:00:00.
Participaron en la mejora de precios 4 Postores. Se obtuvo como mejor

2 Lances de Postores en Linea precio: 122400 Soles
E! Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 01/03/2024
3 Aviso de Cierre del item 13:55:00.
4 Cierre Real del ltem El item se cerro en la fecha y hora: 01/03/2024 14:00:00.
El orden de prelacion de los items se realizo en la fecha y hora:
5 Orden de Prelacion del item 01/03/2024 14:00:10. En dicho evento no se produjo ningun empate

. Oficina Central: Pedro Isuiza S/N - Santa Maria de Nanay
.. Oficina de Coordinacion: Calle San Francisco de Asis N° 272 — Iquitos
RUC: 20177730204 / Email: logistica@munialtonanay.gob.pe
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REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-SGLCP-MDAN-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO NANAY
No Item 1
Descripcion del ltem DIESEL B5
Moneda Soles
dltima
Orden de Prelacion |RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
MANZUR ENERGY SOCIEDAD ANONIMA
1 20607134155 CERRADA 280000
COMERCIOS FLORENCIA DEL UCAYALI
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSARILIDAD
2 20606416165 LIMITADA 280800
GRIFOS F INVERSIONES CERRON EMPRESA
3 20600017501 INDIVIDUAL DE RESPONSARBILIDAD LIMITADA 304200
4 10053100011 DEL AGUILA CARDENAS MIGUEL ANGEL 326820
Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO NANAY
No Item 2
Descripcién del ltem GASOLINA DE 84 OCTANOS
Moneda Soles
dltima
Orden de Prelacion [RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
COMERCIOS FLORENCIA DEL UCAYALI
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
1 20606416165 LIMITADA 122400
MANZUR ENERGY SOCIEDAD ANONIMA
2 20607134155 CERRADA 123000
GRIFOS E INVERSIONES CERRON EMPRESA
3 20600017501 INDIVIDUAL DE RESPONSARBILIDAD LIMITADA 134640
i 4 10053100011 DEL AGUILA CARDENAS MIGUEL ANGEL 143640
Firnado digitalientepor:
CARIHUASAIRG JIMEN - : e
Gitzon Namb Eg&gﬁwﬁhg&pmcede con la admision de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de estas, a fin
soft de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas

Mativa: Doy d?f’e(;uisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.
Fecha: D4/03/2024 17:53:08-0500

3. DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores
de evaluacion:

o Nombre o razén Consignar las razones para su IEITOS R_epresenta S
N social del postor e Obligatorios |cién Habilitacién
(anexos)
De la revision realizada a la
documentacion presentada por el
postor, se ha verificado que el
postor NO CUMPLE, con el requisito
de HABILITACION, solicitados en el
COMERCIOS numeral 4.1 de las bases, el postor
FLORENCIA DEL | Presento el Registro N° 18848-058-
INDIVIDUAL o AE | nomibre de COMERCIOS FLORENCIA NO
nomore ae
ffﬁf?ﬂ,ﬁ“é;‘,?‘,‘ﬂ,c DEL UCAYALI E.LR.L. incumpliendo | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N° 20606416165 lo que dispone las bases: CONTAR
CON REGISTRO DE
HIDROCARBUROS HABILES COMO
DISTRIBUIDOR  MINORISTA  Y/O
MAYORISTA, por lo tanto se rechaza
la oferta.
De la revision realizada a la
documentacion presentada por el
DEL AGUILA | postor, se ha verificado que el NO
CARDENAS  MIGUEL | hostor NO CUMPLE, con el requisito | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 | ANGEL, CON RUC N° | 4e HABILITACION, solicitados en el
10053100011 numeral 4.1 de las bases, el postor no
presento documentacion que acredite
su habilitacion, por lo que se da por
rechazada la oferta.

. Oficina Central: Pedro Isuiza S/N - Santa Maria de Nanay
.. Oficina de Coordinacion: Calle San Francisco de Asis N° 272 — Iquitos
RUC: 20177730204 / Email: logistica@munialtonanay.gob.pe
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De la revision realizada a la
documentacion presentada por el
postor, se ha verificado que el
postor NO CUMPLE, con el requisito
de HABILITACION, solicitados en el
numeral 4.1 de las bases, el postor
MANZUR ENERGY | hresento el Registro N° 170116-058-

3 ggs;i%’:\[) 233";'::2 310823 (pagina 17) cuyo registro NO
corresponde a un Grifo Flotante a
N° 20607134155 nombre de MANZUR ENERGY CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.
incumpliendo lo que dispone las bases:
CONTAR CON REGISTRO DE
HIDROCARBUROS HABILES COMO
DISTRIBUIDOR  MINORISTA  Y/O
MAYORISTA. por lo tanto, se rechaza
la oferta.

De la revision realizada a la
documentacion presentada por el
postor, se ha verificado que el
postor NO CUMPLE, con el requisito

GRIFOS Elde HABILITACION, solicitados en el
::IE\I;ER?)?\IIONEiIPRESA numeral 4.1 de las bases, el postor NO
resento el Registro N° 120260-050-
INDIVIDUAL DE 200416 aed 50+ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 (pagina 06) cuyo registro
RESPONSABILIDAD

corresponde a un Grifo Flotante a
LIMITADA, CON RUC | nompre de GRIFO E INVERSIONES
N°20600017501 CERRON E.ILR.L. incumpliendo lo que
dispone las bases: CONTAR CON
REGISTRO DE HIDROCARBUROS
HABILES COMO DISTRIBUIDOR
MINORISTA Y/O MAYORISTA, por lo
tanto se rechaza la oferta.

De acuerdo con la calificacion realizada, los postores no cumplen los requisitos establecidos en las bases, por tanto,
se dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis
efectuado, por lo que se procede a lo siguiente:

1. DECLARAR DESIERTO, la presente convocatoria del procedimiento de seleccién denominado:
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 1-2024-SGLCP-MDAN-1, cuyo objeto es la CONTRATACION
DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES ANO 2024.

2. Efectuar la Il convocatoria, de forma inmediata, luego elevar el informe correspondiente al titular de la
entidad y comunicar el presente hecho al area usuaria correspondiente.

4. BASE LEGAL

1. Articulo 29 Ley 30225 - LCE: Declaratoria de desierto: Los procedimientos de seleccion
guedan desiertos cuando no quede valida ninguna oferta. La declaracién de desierto, en la
comparacion de precios y la subasta inversa electronica, se rigen por lo sefialado en el
reglamento.

2. Articulo 65 Decreto Supremo N° 344-2018-EF - RLCE. Declaracion de desierto: El
procedimiento queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninguna
Firmada digitalmerte par: Oferta vélida, salvo en el caso de la Subasta Inversa Electrdnica en que se declara desierto

CARIHUASAIRO JIMENEZuando no se cuenta con dos (2) ofertas validas.

Gitzon Marmber FAL 20177730204

soft . . , . Ly ~ .

Motive: Soy o SIERAQ 1as 12:40 horas del mismo dia, se da por culminado la sesion por lo que en sefial de conformidad los
documento  Miembros del comité presentes suscriben el presente documento.

Fecha: 04/03/2024 17:53:28-0500
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